
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 13     -  ročník 2005/2006 
                             Trutnov  04.02.2006           Zpracoval : I.Kulich 

 
     Bohužel pouze družstva SKK Jičín  a Rokytnice se zatím neprobudila ze zimního spánku a neví, na jakém 
formuláři má zasílat zápis o utkání. Dva zápasy musely být odloženy pro nemoc.  

Utkání 13. kola: 

  
TJ Jilemnice A -  TJ Jiskra Hylváty A odloženo 

TJ Dvůr Králové nad Labem A -  KK Vysoké Mýto A 6:10 2383-2393  Šulc 03.02. 

TJ Tesla Pardubice A -  TJ Sokol Dobruška A 14:2 2615-2380  Šiška 03.02. 

SKK Jičín C -  KK Zalabák Smiřice A 10:6 2423-2358 Kříž  02.02. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 12:4 2630-2608 Kučera  03.02. 

TJ Červený Kostelec A -  TJ Červený Kostelec B odloženo   14.02. 

 

TJ Dvůr Králové nad Labem A -  KK Vysoké Mýto A 6:10  2383-2393 
WEIGL Patrik -  KAŠPAR Václav 2:0  407-397 
HORÁK Luděk -  DLOUHÝ Libor 2:0  383-368 
WEIGL Jakub -  STRÁNÍK Jaroslav 0:2  401-449 
ŠULC Miroslav -  BARTHELDI Leoš 0:2  383-416 
NĚMEC Jiří -  LEDAJAKS Josef 0:2  379-394 
VONDRÁČEK Ivan -  KAŠPAR Václav 2:0  430-369 

Utkání začalo pro domácí dobře. Po dvou hráčích vedli o 25 kuželek. Hostující Stráník pak v další hře 
vývoj zápasu otočil, když zejména výbornou hrou po změně drah porazil svého soupeře o 48 kuželek. V dalších 
dvou hrách domácí hráči nabídli hostům vítězství a před poslední sérií tak domácí prohrávali o 71 kuželek. 
V dramatickém závěru se  domácímu nepodařilo svého soupeře o takový rozdíl kuželek porazit, vyhrál jen o 61 
kuželek a hosté si tedy odvážejí zcela zaslouženě dva body.  

 
TJ Tesla Pardubice A -  TJ Sokol Dobruška A 14:2  2615-2380 
HOLÝ Martin -  GÜTLER Jaroslav 0:2  403-408 
ZEMÁNEK Ladislav -  SLAVÍK Jiří 2:0  433-375 
MALÍK Zdeněk -  GÜTLER Vladimír 2:0  424-417 
GÜTWIRTH Ota -  ČERNÝ Jaroslav 2:0  452-395 
PITÁK František -  BALCAR Zdeněk 2:0  443-399 
ŠIŠKA Bedřich -  JANDA  Ivo 2:0  460-386 

Úvod utkání patřil hostům, kdy první hráč získal dva body. Pak už začali kralovat domácí, i když ne všechny 
dvojice měli mezi s sebou jednoznačného vítěze. 

 
Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 12:4  2630-2608 
TREPERA Slavomír -  GREPL Alois 0:2  417-426 
KUČERA Miroslav -  ŽEMLIČKA Josef 2:0  441-431 
DOUBEK Vladimír -  SEDLÁK František 2:0  426-407 
VALÁŠEK Milan -  JASANSKÝ Pavel 2:0  433-419 
NOVOTNÝ Zdeněk ml. -  HETYCH  Jiří 0:2  449-473 
KUŘINA Bohumil -  FIURÁŠEK Jaroslav 2:0  464-452 

 



 

SKK Ji čín C -  KK Zalabák Smiřice A 10:6  2423-2358 
KAZDA Jaroslav -  PROKOP Václav 0:2  380-381 
KOLÁŘ Petr -  HRONEŠ Jiří 2:0  400-391 
BRUMLICH Jiří -  HAŽVA Martin 0:2  424-436 
VEJVARA  Jiří -  NOVOTNÝ Václav 0:2  383-402 
MAZÁČEK  Martin -  NOSEK Stanislav 2:0  396-379 
KOLÁŘ Josef -  HANZLÍČEK David 2:0  440-369 

Hostující hráči se snažili, ale poslední dva hráči rozhodli, že bude lepší nechat body domácímu družstvu, 
které je zatím více potřebuje. 

 Starty náhradníků: 

2. start: HRONEŠ Jiří (Smiřice, 03326), VEJVARA  Jiří (Jičín, 04349), GÜTLER Jaroslav (Dobruška, 
00004) 

1. start: STRÁNÍK Jaroslav (V. Mýto, 10067), HANZLÍČEK David (Smiřice, 09608), HAŽVA Martin 
(Smiřice, 05625), NOSEK Stanislav (Smiřice, 00017), NOVOTNÝ Václav (Smiřice, 00018), PROKOP Václav 
(Smiřice, /010), SEDLÁK František (Č. Třebová, 00647) 

Tabulka: 
 1. TJ Tesla Pardubice A 13 10 0 3 148:60 2488 20 
 2. KK Vysoké Mýto A 13 9 1 3 121:87 2438 19 
 3. TJ Červený Kostelec A 12 8 1 3 121:71 2498 17 
 4. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 13 7 1 5 102:106 2448 15 
 5. TJ Jiskra Hylváty A 12 7 0 5 110:82 2408 14 
 6. TJ Dvůr Králové nad Labem A 13 6 0 7 110:98 2423 12 
 7. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 13 6 0 7 109:99 2487 12 
 8. KK Zalabák Smiřice A 13 5 1 7 95:113 2448 11 
 9. TJ Sokol Dobruška A 13 5 1 7 78:130 2397 11 
 10. TJ Červený Kostelec B 12 4 2 6 88:104 2421 10 
 11. SKK Jičín C 13 3 1 9 73:135 2386 7 
 12. TJ Jilemnice A 12 2 0 10 61:131 2398 4 

Pořadí jednotlivců: 
 1. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec 444,5 6 / 6 
 2. GÜTWIRTH Ota Pardubice 441,1 5 / 7 
 3. MÍSAŘ Tomáš Č. Třebová 436,2 6 / 8 
 4. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice 430,6 7 / 7 
 5. MARTINEC Roman Č. Kostelec 426,6 6 / 6 
 6. KUŘINA Bohumil Rokytnice 425,8 7 / 7 
 7. HAŽVA Martin Smiřice 424,6 7 / 8 
 8. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 423,0 7 / 7 
 9. NOVOTNÝ Václav Smiřice 422,6 6 / 8 
 10. ŠIŠKA Bedřich Pardubice 422,3 6 / 7 
 11. KAŠPAR Václav V. Mýto 420,0 8 / 8 
 12. KEJZLAR Petr Č. Kostelec 419,5 6 / 6 
 13. HÁŠA Michal Jilemnice 418,9 6 / 7 
 14. LEDAJAKS Josef V. Mýto 416,6 8 / 8 
 15. NOVÁK Pavel Č. Kostelec 413,9 6 / 6 
 16. VANĚK Milan Pardubice 413,8 7 / 7 
 17. VLČEK Michal Č. Kostelec 413,5 6 / 7 
 18. DOUBEK Vladimír Rokytnice 412,6 7 / 7 
 19. JANUŠKA Milan Hylváty 412,2 5 / 7 
 20. KUČERA Miroslav Rokytnice 412,0 5 / 7 
 21. BRUMLICH Jiří Jičín 411,5 6 / 6 
 22. VLČEK Otto Č. Kostelec 411,5 7 / 7 
 23. HORÁK Luděk Dvůr Králové 410,4 7 / 7 
 24. DEMEL Břetislav Č. Třebová 410,3 6 / 8 
 25. ŠULC Miroslav Dvůr Králové 410,0 7 / 7 
 26. HORNYCH  Oldřich Smiřice 409,1 6 / 8 
 27. MALÍK Zdeněk Pardubice 407,9 6 / 7 

 28. DRÁBEK Jiří Jilemnice 407,2 7 / 7 
 29. MÝL  Martin Č. Kostelec 405,0 7 / 7 
 30. JANKO Pavel Č. Kostelec 404,9 7 / 7 
 31. JASANSKÝ Pavel Č. Třebová 404,9 6 / 8 
 32. HOLÝ Martin Pardubice 404,6 6 / 7 
 33. VALÁŠEK Milan Rokytnice 404,3 7 / 7 
 34. HANZLÍČEK David Smiřice 404,1 6 / 8 
 35. JANOUŠEK Jiří Jilemnice 404,1 7 / 7 
 36. BARTHELDI Leoš V. Mýto 403,9 8 / 8 
 37. SLAVÍK Jiří Dobruška 403,6 7 / 7 
 38. BALCAR Zdeněk Dobruška 403,2 7 / 7 
 39. TREPERA Slavomír Rokytnice 402,9 7 / 7 
 40. SÝS Roman Jilemnice 402,9 6 / 7 
 41. PROKOP Václav Smiřice 402,6 7 / 8 
 42. NĚMEC Jiří Dvůr Králové 402,2 7 / 7 
 43. WEIGL Jakub Dvůr Králové 402,1 7 / 7 
 44. GÜTLER Vladimír Dobruška 401,7 7 / 7 
 45. POLÁK David Hylváty 401,5 6 / 7 
 46. GÜTLER Jaroslav Dobruška 401,3 6 / 7 
 47. KOLÁŘ Josef Jičín 401,1 4 / 6 
 48. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec 400,9 7 / 7 
 49. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové 400,9 7 / 7 
 50. MAZÁČEK  Martin Jičín 400,6 6 / 6 
 51. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec 399,7 6 / 6 
 52. DOLEŽAL Pavel V. Mýto 398,7 7 / 8 
 53. JANDA  Ivo Dobruška 398,6 7 / 7 
 54. PITÁK František Pardubice 397,6 6 / 7 



 

 55. WEIGL Patrik Dvůr Králové 397,3 7 / 7 
 56. DLOUHÝ Libor V. Mýto 396,2 7 / 8 
 57. DLOUHÝ Petr V. Mýto 396,0 7 / 8 
 58. KOLÁŘ Petr Jičín 394,8 4 / 6 
 59. SYCHRA Stanislav Hylváty 394,7 6 / 7 
 60. ČERMÁK Petr Jilemnice 393,3 7 / 7 
 61. JANKO Lukáš Č. Kostelec 392,6 5 / 6 
 62. JETMAR Dalimil Hylváty 387,4 6 / 7 
 63. ČERNÝ Jaroslav Dobruška 385,8 5 / 7 
 64. ZELINKOVÁ Hana Č. Kostelec 378,6 5 / 7 
 65. BUREŠ Miroslav Jičín 378,1 5 / 6 
 66. VOKSA Martin Jilemnice 376,5 6 / 7 
  HETYCH  Jiří Č. Třebová 488,0 1 / 8 
  JIROUŠEK Pavel Hylváty 467,0 1 / 7 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto 459,0 1 / 8 
  JEDLIČKA Ladislav Hylváty 446,6 3 / 7 
  BOHUŠKA Ivan Č. Kostelec 436,0 2 / 7 
  STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto 432,0 2 / 8 
  NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice 432,0 1 / 7 
  FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová 431,2 4 / 8 
  GREGAR Pavel Č. Třebová 429,0 1 / 8 
  VIK Miloslav Jičín 425,0 2 / 6 
  ŽEMLIČKA Josef Č. Třebová 424,9 3 / 8 
  GONDA Jan Rokytnice 424,0 1 / 7 
  MACH Pavel Hylváty 419,0 1 / 7 
  MACHAČ Jiří Smiřice 419,0 1 / 8 
  KAPLAN Zdeněk Hylváty 419,0 3 / 7 
  DUŠEK Zdeněk Hylváty 418,2 3 / 7 
  MARKL Zdeněk Č. Třebová 417,5 2 / 8 
  TOMÁŠKOVÁ Lenka Jičín 417,0 1 / 6 
  ŠOLC Martin Smiřice 414,0 1 / 8 
  HYNEK Michal V. Mýto 410,0 1 / 8 
  URBANÍK Zdeněk Jičín 410,0 1 / 6 
  NOSEK Stanislav Smiřice 409,5 5 / 8 
  GREPL Alois Č. Třebová 407,2 5 / 8 
  VÁCLAVEK Roman Dobruška 406,0 1 / 7 
  BRANDEJS Petr Dobruška 405,0 1 / 7 
  ADAMŮ František Č. Kostelec 404,0 1 / 6 
  HRDINOVÁ Lenka Jičín 404,0 1 / 6 

  MACH Petr Hylváty 403,0 1 / 7 
  SVOBODA Zdeněk Dobruška 402,0 1 / 7 
  PETRŮ Slavomír Č. Kostelec 402,0 1 / 6 
  VÍZEK Jaroslav Rokytnice 401,0 1 / 7 
  EGRT Jaroslav Jičín 400,8 2 / 6 
  GREPL Filip Č. Třebová 400,5 2 / 8 
  TOMEŠ Miroslav Dobruška 399,5 2 / 7 
  SEDLÁK Petr Č. Třebová 399,0 1 / 8 
  HETYCH Jiří Č. Třebová 397,4 3 / 8 
  KAMENICKÝ Martin Smiřice 396,0 2 / 8 
  TLUSTOŠ Jan Č. Třebová 395,1 5 / 8 
  SEDLÁK František Č. Třebová 395,0 2 / 8 
  KAZDA Jaroslav Jičín 395,0 2 / 6 
  ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice 394,0 1 / 8 
  MAŘAS Petr Rokytnice 394,0 1 / 7 
  VIK Lukáš Jičín 393,0 2 / 6 
  PARDUBSKÝ Jozef Smiřice 393,0 1 / 8 
  VEJVARA  Jiří Jičín 392,5 2 / 6 
  TRYZNA Pavel Jilemnice 392,5 2 / 7 
  KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec 392,0 2 / 7 
  KOBLÍŽEK Pavel Hylváty 391,0 4 / 7 
  KRÁL Josef Jilemnice 389,5 2 / 7 
  KAPUCIÁN Jiří Jičín 389,0 1 / 6 
  ČAPEK Jiří Jičín 388,5 3 / 6 
  TOBIÁŠ Jaroslav Dobruška 387,0 1 / 7 
  CHOVANEC Jan Č. Třebová 386,0 1 / 8 
  BEDNAŘÍK Jan Jičín 386,0 1 / 6 
  HRONEŠ Jiří Smiřice 385,2 5 / 8 
  BERAN Ladislav Č. Třebová 382,5 2 / 8 
  BARTOŠ Jan Č. Kostelec 377,0 1 / 7 
  GLAC  Petr Hylváty 375,5 2 / 7 
  SUKUP Luděk Smiřice 375,0 1 / 8 
  VODIČKA Jakub Č. Kostelec 374,0 1 / 6 
  SVOBODA  Petr Dobruška 366,0 1 / 7 
  STEJSKAL Rudolf Hylváty 363,5 2 / 7 
  VRABEC Luboš Jilemnice 347,0 1 / 7 
  ŘEHÁČEK Vladimír Jičín 341,0 1 / 6 
  ZUZÁNEK Ivan Jilemnice 337,0 1 / 7 
  HLADÍK Jiří Č. Třebová 323,0 1 / 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, �-Byt: 499817601, �- Mobil: 603 784724, 
�-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 


